ПРОЕКТ

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Болчары от 29 августа 2017 года № 79 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования сельское поселение Болчары, и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район и предоставления этих сведений для опубликования средствам массовой информации»

Руководствуясь постановлением Губернатора Ханты – Мансийского  автономного округа – Югры от 02 мая 2023 года № 59 «О внесении изменений в постановление Губернатора Ханты – Мансийского  автономного округа – Югры  от 21 августа 2013 года № 106 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на едином официальном сайте государственных органов Ханты – Мансийского автономного округа – Югры и предоставления этих сведений общероссийским и окружным средствам массовой информации для опубликования», Совет депутатов сельского поселения Болчары решил:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Болчары                    от 29 августа 2017 года № 79 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования сельское поселение Болчары, и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район и предоставления этих сведений для опубликования средствам массовой информации» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. Форму размещения обобщенной информации об исполнении (ненадлежащем исполнении) лицами, замещающими муниципальные должности депутата Совета депутатов сельского поселения Болчары, обязанности представить сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (приложение 3).»;
1.2. Решение дополнить приложением 3 следующего содержания:
«
Приложение 3
к решению Совета депутатов сельского поселения Болчары
от 29.08.2017 № 79

Обобщенная информация
об исполнении (ненадлежащем исполнении) лицами, замещающими
муниципальные должности депутата Совета депутатов сельского поселения Болчары, обязанности представить сведения о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера

	Количество лиц, замещающих муниципальные должности депутата Совета депутатов сельского поселения Болчары,   обязанных представить сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
	Количество лиц, замещающих муниципальные должности депутата Совета депутатов сельского поселения Болчары, представивших сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в установленный законодательством срок
	Количество лиц, замещающих муниципальные должности депутата Совета депутатов сельского поселения Болчары, представивших сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера с нарушением установленного законодательством срока
	Количество лиц, замещающих муниципальные должности депутата Совета депутатов сельского поселения Болчары, не представивших сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в установленный законодательством срок

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 26 сентября 2014 года № 84 «Об утверждении Положения о порядке опубликования (обнародования) нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления сельского поселения Болчары» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Болчары                                                                А. М. Фоменко

Глава  сельского поселения Болчары                                                С. Ю. Мокроусов

с. Болчары
________ 2023  год
№ _____

Приложение
к решению Совета депутатов
сельского поселения Болчары
от 03.07.2019 № 48

СТРУКТУРА
администрации сельского поселения Болчары

	Глава
муниципального образования
сельское поселение Болчары

	Заместитель главы
сельского поселения Болчары (2 ед.)

Отдел по экономике и финансам

Организационно – правовой отдел

Начальник отдела (1 ед.)
Главный специалист (2 ед.)

Начальник отдела (1 ед.)
Главный специалист (4 ед.)